重庆市长寿区应急管理局

关于注销《烟花爆竹经营(零售)许可证》的公告
根据《重庆市燃放烟花爆竹管理条例》和《重庆市长寿区人民政府关于加强长寿区2024年燃放烟花爆竹管理的通告》的有关规定，现对重庆市长寿区亚红副食经营部和黄明星烟花爆竹零售店两家的烟花爆竹经营（零售）许可证依法予以注销。

特此公告

附件：烟花爆竹经营（零售）许可证注销名单

重庆市长寿区应急管理局

2024年2月1日

附件

烟花爆竹经营（零售）许可证注销名单
	序号
	证书编号
	烟花爆竹零售点名称
	主要负责人
	经营场所地址
	注销原因

	1
	（渝）LS〔2022〕03806
	重庆市长寿区亚红副食经营部
	李小红
	重庆市长寿区凤城桃花红光村5组（李小红房屋）
	在禁放区域内

	2
	（渝）LS〔2022〕03813
	黄明星烟花爆竹零售店
	黄明星
	重庆市长寿区菩提街道红花村5组15号
	在禁放区域内